SDA- 
SOL- 
GCC- 
511-920 

724 

PRESUPUESTO PARA MANTENIMIENTO 
CAMINOS: LA AUYAMA (1.83 KMS), EL 
NARANJITO-CEMENTERIO (0.895 KMS), C-l 
CALLEJÓN N0.1 (0.774 KMS), LA 
CUESTA, PROVINCIA SANTIAGO, REP. 
DOM. 

RD$123,000,000.00 (-) 

Total: 

RD$123,000,000.00 

RD$123,000,000.00 

PRESUPUESTO: (Ciento veintitrés millones con 00/00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Comparación de Precios. 
Y para que conste, firmo la presente certificación, 

ic. Diovanis Manzanillo Ravelo